
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Úřad městské části Praha 19

se sídlem: Semilská 43/ 1, 197 00 Praha 9 — Kbely

odbor výstavby — stavební úřad

detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 00 Praha 9 — Kbely

Telefon: 286 852 470, IDS: ji9buvp

 

 

Č.j.: P19 14837/2025-OV/KR V Praze dne 18. 6. 2025

Sp.zn.: SZ P19 14837/2025

Vyřizuje: Bc. Kronďáková

e-mail: krondakova.hana(aDkbelv.mepnet.cz

telefon: 286 852 470

 

 

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19, jako obecní stavební úřad příslušný podle ustanovení §

30 odst. 1 pism. 1) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „stavební zákon“) a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává

Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební úřad"), obdržel dne

14.6.2025 pod č.j. 14837/2025 Vaši žádost o poskytnutí informace V souladu se zněním zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, V platném znění.

Obsahem žádosti je sdělení, týkající se reklamního zařízení na pozemcích parc. č. 312/5 a 313 V kat.

území Vinoř při komunikaci Mladoboleslavská, V Praze 9 — Vinoři dle přiložené specifikace ato:

a) V jaké fázi se nacházejí řízení o odstranění staveb pro reklamu, které jsou umístěny bez platných

povolení.

b) Kjakým úředním úkonům a který den došlo od Vaší poslední odpovědi z února 2024.

Na základě Vašeho podání byly prověřeny doklady uložené v archivu zdejšího stavebního úřadu a po

tomto prověření uvádíme:

k bodu a)

V současné době je řízení 0 nařízení odstranění staveb „2 ks reklamního zařízení“ obsahující 4 reklamní

plochy sestavené vždy po dvou do tvaru písmene V (dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 312/5 a

313 v kat. území Vinoř při komunikaci Mladoboleslavská v Praze 9 — Vinoř, přerušené sdělením o

prodloužení lhůty k doplnění podkladů ze dne 9.4.2025 pod č.j. R/2024/468896/5 .

k bodu b)

— Dne 4.10.2024 pod č.j. P19 1 1739/2024—OV/NO vydal zdejší stavební úřad usnesení o zastavení

řízení o změně termínu užívání stavby (V souladu s rozhodnutím odvolacího správního orgánu

č.j. MHMP 1151135/2024).

- Dne 31.10.2024 pod č.j. R/2024/46896/1 oznámil stavební úřad zahájení řízení 0 nařízení

odstranění stavby a současně vyzval vlastníka k doložení dokumentace bouracích prací.

- Dne 11.12.2024 pod č.j. R/2024/46896/2 vydal stavební úřad usnesení o přerušení řízení 0

nařízení odstranění stavby na základě podané žádosti o prodloužení doby trvání stavby.

— Dne 17.12.2024 pod č.j. R/2024/78506/2 vydal stavební úřad rozhodnutí o zamítnutí žádosti o

prodloužení doby trvání stavby.

— Dne 17.1.2025 pod č.j. R/2024/46896/3 oznámil stavební úřad pokračování v řízení 0 nařízení

odstranění stavby.



— Dne 9.4.2025 pod č.j. R/2024/46896/5 prodloužil stavební úřad na žádost vlastníka lhůtu

k doložení dokumentace bouracích prací.

Otisk úředního razítka Bc. Hana Kronďáková

vedoucí odboru Výstavby


